
Ādažu vidusskolas 

Skolas padomes ārkārtas sēdes protokols 

Nr.6 

Ādažos, 2020. gada 5. novembrī 

Plkst.19.00 

Sēdi vada: J.Grasis 

Sēdi protokolē: J.Grasis 

Piedalās: vairāk kā puse skolas padomes locekļu (kopumā 74). Sapulce notiek attālināti MS 

Team formātā. 

Pieaicinātie: skolas direktors Česlavs Batņa. 

Darba kārtība: 

1. Par apmācības procesa organizāciju Ādažu vidusskolā (Č.Batņa) 

2. Dažādi. 

1. Jautājums 

Skolas padomes priekšsēdētājs J.Grasis informē par apstākļiem, kāpēc tik ļoti ātri ir 

sasaukta ārkārtas sēde: Ādažu vidusskolā ļoti strauji pieaug ar COVID-19 saslimušo un 

kontaktpersonu skaits. Ādažu vidusskolas direktors Č.Batņa informē par savu nodomu uz divām 

nedēļām, tas ir, no 9.novembra līdz 20.novembrim, visās skolas klasēs pāriet uz attālināto 

apmācību, lai ierobežotu COVID 19 izplatību Ādažu vidusskolā. Tāpēc lūdz skolas padomes 

viedokli šajā jautājumā. Skolas padomes locekļi ļoti aktīvi iesaistās diskusijā ar saviem gan 

“Par”, gan “Pret” argumentiem. Visvairāk “Pret” ir pirmo divu klašu skolēnu vecāki, jo tas 

apgrūtinās mācību procesu. Skolas direktors atbild uz skolas padomes locekļu gan iesūtītajiem, 

gan uzdotajiem jautājumiem. Pēc ilgas viedokļa apmaiņas tiek nolemts nobalsot virtuāli par 

pāriešanu uz attālināto apmācību visām klasēm. Balsošanas rezultāti: 1/3 “Pret”, 2/3 “Par” šo 

lēmumu. 

Nolemts: Ādažu vidusskolā no 9.novembra līdz 20.novembrim apmācību process notiek 

attālināti. 

No diskusijām var izdalīt sekojošus skolēnu vecāku ieteikumus: 1)lai pēc iespējas vairāk 

būtu tiešsaistes nodarbību; 2)nepieciešamības gadījumā jāsniedz ģimenēm atbalsts izsniedzot 

planšetdatorus; 3)gan vecākiem, gan pašvaldības policijai jāpievērš uzmanība, lai bērni bez 

vajadzības nedrūzmētos ārpus skolas.  

2. Jautājums 

Ieplānotais lāpu gājiens 11.novembrī šogad nenotiks. Skolas padomes priekšsēdētājs aicina 

visus, ievērojot epidemioloģisko piesardzību, iedegt svecītes pie Baltezera baznīcas.  

Skolas padomes pārstāvji vienojas, ka nākamā sēde būs 2020.gada 19.novembrī plkst.19.00 

Sēde beidzas plkst. 20:30 

 

Sēdes vadītājs:      J.Grasis 

 

Protokolists:      J.Grasis 


